	Информация о результатах перевода, восстановления и отчисления

	

Код, шифр
	Наименование профессии, специальности, направления подготовки, наименование группы научных специальностей
	
Уровень образования
	

Форма обучения
	Год поступления
	Численность обучающихся, переведенных в другие образовательные организации
	Численность обучающихся, переведенных из других образовательных организаций
	Численность восстановленных обучающихся
	Численность отчисленных обучающихся

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	09.02.06
	Сетевое и системное администрирование
	среднее профессиональное образование
	очная
	2024
	1
	
	
	2

	
	
	
	
	2023
	4
	
	
	7

	
	
	
	
	2022
	4
	
	1
	5

	
	
	
	
	2021
	
	1
	
	17

	40.02.01
	Право и организация социального обеспечения
	среднее профессиональное образование
	очная
	2024
	
	2
	
	1

	
	
	
	
	2023
	2
	1
	
	10

	
	
	
	
	2022
	1
	1
	
	8

	
	
	
	
	2021
	
	1
	
	5

	
	
	среднее профессиональное образование
	заочная
	2024
	
	79
	
	3

	
	
	
	
	2023
	
	72
	5
	17

	
	
	
	
	2022
	
	84
	
	10

	
	
	
	
	2021
	1
	86
	1
	13

	40.02.03
	Право и судебное администрирование
	среднее профессиональное образование
	очная
	2024
	
	
	
	3

	
	
	
	
	2023
	
	
	
	2

	
	
	
	
	2022
	1
	
	1
	5

	
	
	
	
	2021
	
	1
	
	5

	
	
	среднее профессиональное образование
	заочная
	2024
	
	
	1
	8

	
	
	
	
	2023
	
	
	1
	6

	
	
	
	
	2022
	1
	
	1
	6

	
	
	
	
	2021
	
	
	1
	6

	40.02.02
	Правоохранительная деятельность
	среднее профессиональное образование
	очная
	2024
	1
	
	
	5

	
	
	
	
	2023
	
	
	
	1

	
	
	
	
	2022
	
	1
	
	

	
	
	среднее профессиональное образование
	заочная
	2024
	
	
	
	

	
	
	
	
	2023
	
	
	
	2

	
	
	
	
	2022
	
	
	
	

	38.02.01
	Экономика и бухгалтерский учёт (по отраслям)
	среднее профессиональное образование
	очная
	2024
	2
	
	
	1

	
	
	
	
	2023
	1
	
	
	4

	
	
	
	
	2022
	
	1
	
	8

	
	
	
	
	2021
	
	2
	
	4

	
	
	среднее профессиональное образование
	заочная
	2024
	
	2
	
	3

	
	
	
	
	2023
	
	3
	
	7

	
	
	
	
	2022
	
	1
	1
	7

	
	
	
	
	2021
	
	2
	
	7

	38.02.08
	Торговое дело
	среднее профессиональное образование
	очная
	2024
	
	1
	
	

	
	
	среднее профессиональное образование
	заочная
	2024
	
	
	
	

	38.02.04
	Коммерция (по отраслям)
	среднее профессиональное образование
	очная
	2024
	
	
	
	5

	
	
	
	
	2023
	4
	1
	1
	4

	
	
	
	
	2022
	2
	1
	
	5

	
	
	
	
	2021
	
	1
	1
	4

	
	
	среднее профессиональное образование
	заочная
	2024
	
	
	1
	4

	
	
	
	
	2023
	
	2
	
	7

	
	
	
	
	2022
	
	3
	
	8

	
	
	
	
	2021
	
	
	
	6

	38.2.05
	Товароведение и экспертиза качества потребительских товаров
	среднее
профессиональное образование
	очная
	2024
	
	
	
	3

	
	
	
	
	2023
	1
	2
	1
	17

	
	
	
	
	2022
	1
	1
	
	5

	
	
	
	
	2021
	
	
	1
	6

	
	
	среднее профессиональное образование
	заочная
	2024
	
	
	1
	5

	
	
	
	
	2023
	
	
	
	6

	
	
	
	
	2022
	
	1
	
	5

	
	
	
	
	2021
	
	
	2
	3

	40.02.04
	Юриспруденция
	среднее профессиональное образование
	очная
	2024
	
	1
	
	2

	
	
	среднее профессиональное образование
	заочная
	2024
	
	
	
	1

	43.02.14
	Гостиничное дело
	среднее профессиональное образование
	очная
	2024
	
	
	
	1

	
	
	
	
	2023
	
	
	
	3

	
	
	
	
	2022
	
	1
	1
	9

	
	
	
	
	2021
	
	2
	
	3

	
	
	среднее профессиональное образование
	заочная
	2024
	
	
	
	3

	
	
	
	
	2023
	
	
	
	8

	
	
	
	
	2022
	
	1
	
	4

	
	
	
	
	2021
	
	
	
	1

	43.02.16
	Туризм и гостеприимство
	среднее профессиональное образование
	очная
	2024
	
	
	
	4

	
	
	
	
	2023
	
	
	1
	4

	
	
	среднее профессиональное образование
	заочная
	2024
	
	2
	1
	

	43.02.15
	Поварское и кондитерское дело
	среднее профессиональное образование
	очная
	2024
	
	2
	1
	10

	
	
	
	
	2023
	
	
	
	8

	
	
	
	
	2022
	
	
	
	8

	
	
	
	
	2021
	
	
	
	8

	
	
	среднее профессиональное образование
	заочная
	2024
	
	
	
	6

	
	
	
	
	2023
	
	
	1
	8

	
	
	
	
	2022
	
	2
	
	9

	
	
	
	
	2021
	
	1
	
	3

	19.02.10
	Технология продукции общественного питания
	среднее профессиональное образование
	очная
	2023
	
	
	2
	3

	
	
	
	
	2022
	
	
	
	2

	
	
	
	
	2021
	
	
	1
	2

	
	
	
	заочная
	2023
	
	
	
	2

	
	
	
	
	2022
	
	1
	1
	2

	
	
	
	
	2021
	
	1
	5
	3



